
Uchwała Nr XXI/152/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 12 listopada 1991 r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  gruntu  pod  garażem  oraz  nabycia  garażu  na 
własność przy ul. Pelplińskiej, Konopnickiej i Al. Wojska Polskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie terytorialnym /
Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 8 marca 1990 r. Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy  Miejskiej  wymienionych  w  załączniku  nr  1  do  uchwały.  Nabycie  garażu  następuje 
nieodpłatnie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1
Wykaz działek pod garażami do oddania w wieczyste użytkowanie.

Lp. Położenie Obr. Nazwisko i imię, adres 
kupującego

Ozn. 
geod.

Pow
.

m2

Wycena 
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. ul. Pelplińska 23 Chyła Roman
os. Kopernika 9/27
Englert Paweł
os. Kopernika 37/19
Szyc Ryszard
ul. Pomorska 8c/37
Jendruszewski Jerzy
os. Konst. 3 Maja 5/19
Gozdzialska-Chrapkiewicz 
Daniela, ul. Kopernika 13d/29
Lampkowska Urszula
ul. Pomorska 12/10
Prądzyński Marian
ul. Pomorska 10a/46
Raszeja Władysław
ul. Pomorska 8B/2
Kuśnierz Wojciech
ul. Pstrowskiego 27/7
Krajnik Ryszard
ul. Pomorska 6a/54
Chłopski Stanisław
ul. Pomorska 12/21
Peka Józef
ul. Pomorska 6a/46
Fabrello Piotr
al. Woj. Pol. 29/10
Meller Helmut
ul. Kopernika 13c/45
Grudziński Jan
ul. Pstrowskiego 39/24
Jędrzyński Kazimierz
ul. Pomorska 12/6
Cieślik Karol
ul. Pomorska 11c/41
Reszke Steran
al. Woj. Pol. 15/18
Umecki Edward
ul. Rybińskiego 10/12
Kolbusz Tadeusz
ul. Pomorska 11A/31
Muchowski Józej
os. Kopernika 13/18
Kłos Józef
os. 60-lecia 3a/21
Tomaszewski Czesław
ul. Grundawldzka 30B/11
Anchalt Bogusław
ul. Konopnickiej 9/11

5/7
4/3

4/5

4/6

4/7

4/8

4/9

4/10

4/11

4/12

4/13

4/14

4/15

5/9

4/16

4/17

4/18

4/19

4/20

4/21

4/22

4/23

4/24

4/25

4/26

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

19.489,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-



2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

2.040.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

510.000,
-

2. ul. Konopnickiej 23 Reimus Edmund
ul. Konopnickiej 24

154/
215

24 2.592.000,
-

648.000,
-

22.900,-

3. al. Woj. Pol. 13 Michna Zbigniew
al. Woj. Pol. 10/20
Kinder Irena
al. Woj. Pol. 8/3
Żuralski Jan
al. Woj. Pol. 10a/15
Gajewski Mieczysław
al. Woj. Pol. 10a/19

96/3

96/4

307/3

307/4

24

26

24

24

2.880.000,
-

3.120.000,
-

2.880.000,
-

2.880.000,
-

720.000,
-

780.000,
-

720.000,
-

720.000,
-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

19.493,-

 


